
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1164 

DETERMINA 
N. 983 DEL 19/04/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Bon Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Milani Luca

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SEGRETERIA PARTICOLARE  DEL SINDACO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO 
DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI SERVIZI  
CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

  

 

                                                               IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Il  25  aprile  2023  l’Amministrazione  Comunale  in  collaborazione  con  la  Prefettura  di  

Vicenza  dovrà  provvedere  all’organizzazione  della  cerimonia  istituzionale  per 

l’Anniversario  della  Liberazione  che  si  terrà  in  Piazza  dei  Signori  alla  presenza  delle 

autorità cittadine.

Per tale occasione il Comune di Vicenza fornirà una serie di servizi (allestimento palco 

Autorità,  service  audio,  assistenza  tecnica,  allacciamenti  elettrici,  movimentazione 

transenne, imbandieramento tricolore nell’area della manifestazione, assistenza medica), 

oltre ad altre necessità previste dal cerimoniale.

Per garantire i servizi indispensabili alla logistica e alla buona riuscita della manifestazione 

con particolare riguardo alla fornitura del Palco coperto per le Autorità, del service audio 

con assistenza tecnica e relativi allacciamenti elettrici, con nota del 22/03/2023 è stato 

chiesto preventivo di spesa alle seguenti ditte:

- Show up srls rental company con sede a Sandrigo in Via Galileo Galilei n. 41, Partita 

IVA e CF 03964600245;

- Mezzanota  srl con  sede  a  Altavilla  Vicentina  in  Via  Olmo  n.  37,  Partita  IVA 

02335550246;

-  Città Invisibile soc. coop.con sede a Camisano Vicentino in Via Vanzo Vecchio, 43, 

Partita IVA 02316470281;

- Hollywood Service srl con sede a Carmignano di Brenta in Via Camazzole 50/a, Partita 

IVA R.I. IT05037130282

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

Sono stati acquisiti nei tempi richiesti i seguenti preventivi di spesa:

- Show up srls rental company con sede a Sandrigo in Via Galileo Galilei n. 41, Partita 

IVA e CF 03964600245 Preventivo di spesa per Euro 6.136,60.= (IVA e oneri compresi).  

PGN 58738/2023;

- Mezzanota  srl con  sede  a  Altavilla  Vicentina  in  Via  Olmo  n.  37,  Partita  IVA 

02335550246 Preventivo di  spesa per Euro 14.030,00.= (IVA e oneri  compresi).  PGN 

58729/2023

-  Città Invisibile soc. coop.con sede a Camisano Vicentino in Via Vanzo Vecchio, 43, 

Partita  IVA  02316470281  Preventivo  di  spesa  per  Euro  17.792,48.=  (IVA  e  oneri 

compresi). PGN 58720/2023;

- Hollywood Service srl con sede a Carmignano di Brenta in Via Camazzole 50/a, Partita 

IVA R.I. IT05037130282 Preventivo di spesa per Euro 10.370,00.= (IVA e oneri compresi). 

Pgn 58704/2023;

Tenuto conto che gli importi sono in linea con i prezzi di mercato  e si possono ritenere 

equi e congrui e che le ditte di cui sopra hanno già collaborato con il Comune di Vicenza  

ed offrono ampia garanzia per competenza e professionalità, si ritiene di poter affidare il  

servizio di cui trattasi alla ditta che ha presentato la migliore offerta economica:

Show up srls rental company con sede a Sandrigo in Via Galileo Galilei n. 41, Partita 

IVA e CF 03964600245 Preventivo di spesa per Euro 6.136,60.= (IVA e oneri compresi).  

PGN 58738/2023. CIG Z293AD8CBE

Verificato altresì che la ditta  Show up srls rental company con sede a Sandrigo in Via 

Galileo  Galilei  n.  41,  Partita  IVA  e  CF  03964600245,  con  la  quale  verrà  stipulato  il 

contratto di cui al presente provvedimento, secondo le vigenti disposizioni legislative in 

materia  di  contratti,  è  in  possesso  di  regolarità  contributiva  DURC  con  scadenza 

29/07/2023 e che la stessa con PGN 65716/2023 ha presentato l’autocertificazione resa 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

ai sensi del DPR 445/2000 inerente il  possesso dei  requisiti  di  natura generale di  cui  

all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., tenuto conto altresì di quanto previsto al paragrafo  

4.2.3. delle linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D.Lgs. 56/2017 con deliberazione del 

Consiglio n. 206 del 1/03/2018 e pubblicate in GU n. 69 del 23/03/2028

Per  quanto  riguarda  ulteriore  spese  per  movimentazione  transenne,  imbandieramento 

delle aree dedicate alla manifestazione, servizi vari, allacciamenti elettrici ed altre varie ci  

si rivolgerà con affidamento diretto in quanto servizi erogati in esclusiva a:

- AGSM AIM Energia SPA con sede a Lungadige Galtarossa, 8 – 37133 Verona partita 

IVA e codice fiscale 02968430237, per la somma massima di Euro 150,00.= (IVA e oneri  

compresi) relativamente agli allacciamenti elettrici. CIG Z9A3AD8EC4

-  Valore Città  AMCPS srl con sede a Vicenza in Via Sant’Agostino,  152 Partita  IVA 

03624650242,  per  la  somma  massima  di  Euro  350,00.=  (IVA  e  oneri  compresi) 

relativamente  alla  movimentazione  transenne  e  messa  in  sicurezza  dell’area  di 

svolgimento della manifestazione, servizi vari e imbandieramento delle aree dedicate alla  

manifestazione. Detto importo non è compreso tra i servizi di cui al contratto in house con 

l’Azienda. CIG Z263AD8FDB

Si  ritiene  altresì  opportuno,  a  fronte  dell’organizzazione  generale  delle  attività 

programmate per la cerimonia istituzionale del 25 aprile 2023 e per eventuali necessità 

dovessero  sopraggiungere  a  causa  di  imprevisti  o  maggiori  spese  per  servizi  resi 

indispensabili  alla  buona  riuscita  della  manifestazione,  prevedere  l’ulteriore  somma di 

Euro 263,40.= (IVA e oneri compresi) per “oneri vari ed imprevisti”. 

Tutto ciò premesso;   

Visto l’art.  36, comma 2, lettera a) del  D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.,  come 

modificato dall’art.  51 del D.L. 77/2021, convertito con legge n. 108 del 28/07/2021,  il  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

quale prevede che le stazioni appaltanti possono procedere con gli affidamenti diretti per 

forniture ed importo  inferiore a Euro 139.000,00.=  mediante affidamento  diretto  anche 

senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Viste le linee guida n. 4 di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 recanti “Procedure 

per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza 

comunitaria,  indagini  di  mercato  e  formazione  e  gestione  degli  elenchi  di  operatori  

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 

1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate con delibera n. 206 del 1 marzo 2018 

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  13 del  30/01/2023  (e  successive 

variazioni)  che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 

e  organizzazione”  per  il  triennio  2022/2024,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta 

comunale  n.  132 del  30/6/2022  (e  successive  variazioni),  che  adotta,  tra  gli  altri,  gli 

obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  47  del  1/3/2023  che  approva  il  Piano 

Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  

la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del  

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune di  Vicenza approvato  con delibera di 

Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

DETERMINA

1) di approvare la spesa di  Euro 7.000,00.= (IVA e oneri compresi) per la realizzazione 

della manifestazione istituzionale che si svolgerà il 25 aprile 2023 in Piazza dei Signori a 

Vicenza, come meglio specificato in premessa;

2) di impegnare la somma di Euro 7.000,00.= (IVA e oneri compresi) al capitolo 1004000 

“Celebrazioni  ed  eventi  istituzionali”  del  Bilancio  2023/2025  ove  esiste  l’occorrente 

disponibilità;

3)  di  liquidare  a  manifestazione  avvenuta  e  previa  presentazione  di  regolare 

documentazione contabile /fattura elettronica le ditte di seguito indicate:

-  Euro 6.130,60.=  (IVA e oneri compresi) alla ditta:  Show up srls rental company con 

sede a Sandrigo in Via Galileo Galilei n. 41, Partita IVA e CF 03964600245.

CIG Z293AD8CBE

-  Euro  150,00.= (IVA  e  oneri  compresi)  a   AGSM  AIM  Energia  SPA con  sede  a 

Lungadige Galtarossa, 8 – 37133 Verona partita IVA e codice fiscale 02968430237.

CIG Z9A3AD8EC4

- Euro 350,00.= (IVA  e oneri compresi) a Valore Città AMCPS srl con sede a Vicenza in 

Via Sant’Agostino, 152  Partita IVA 03624650242. CIG Z263AD8FDB

-  Euro 263,40.= (IVA e oneri compresi) per  “oneri vari ed imprevisti”  a copertura di 

spese necessarie per la buona riuscita della manifestazione. 

4) di attestare che , oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi  

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n.  

267/2000 e dei principi contabili;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 

con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e con i  vincoli  di  finanza 

pubblica, ai sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 

102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 

dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi 

contabili) e successive modificazioni;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in  

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8)  di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento  collegato  alla  presente 

determinazione è iol dott. Luca Milani, Direttore Generale del Comune di Vicenza

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1164 

DETERMINA N. 983 DEL 19/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bon Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Milani Luca;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MONTAGGIO E 
SMONTAGGIO DI UN PALCO PER LA CERIMONIA DEL 25 APRILE 2023 IN PIAZZA DEI SIGNORI E RELATIVI
SERVIZI CONNESSI.   CIG Z293AD8CBE - CIG Z9A3AD8EC4 - CIG Z263AD8FDB

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO LUCA MILANI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


